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Fr. Maciej D. Galle, Pastor -  ext. 103


Fr. Daniel Plewka, Associate Pastor - ext. 206 

Mrs. Anna Adamowski, Office Manager - ext. 101


Mrs. Anna Harmata, Pastoral Associate & Religious Education Coordinator - ext. 105


Mr. Roman Harmata, Director of Evangelization - ext. 105


Mrs. Maryna Shutovich, Music Director - ext. 301 

Mrs. Renata Zolnik, Business Manager - ext. 106


Mr. Wesley Adamowski, Custodian

BAPTISMS: 
Baptisms are held on Saturdays and Sundays throughout 
the year. Register by calling the Rectory. 

CONFESSION: 
Before all Weekday Masses 
Every Saturday from 3:00 to 4:00 PM 
Priest available in Rectory - No appointment required. 

MARRIAGE: 
Arrangement must be made with one of the priests at 
least six months before the date of the wedding. Confirm 
desired date at the church before making other 
arrangements. At least one of the engaged persons (or their 
parents) must be a registered and active parishioner of St. 
Priscilla. Weddings are not scheduled on Sundays. 

ANOINTING OF THE SICK: Please call the Rectory. 

PARISH REGISTRATION: Registration can be completed at 
the Rectory or online. 

CHRZTY: 
Chrzty odbywają się w soboty i niedziele. Rejestracja w 
kancelarii parafialnej. 

SPOWIEDŹ: 
Przed każdą Mszą św. w ciągu tygodnia i w sobotę od 
3:00-4:00PM. Możliwość spotkania z księdzem codziennie 
w kancelarii parafialnej bez wcześniejszego umówienia. 

ŚLUBY: 
Narzeczeni powinni zgłosić się do księdza na 6 miesięcy 
przed datą planowanego ślubu. Prosimy potwierdzić datę w 
kościele przed podjęciem innych ustaleń. Przynajmniej 
jedno z narzeczonych (lub ich rodzice) musi być 
zarejestrowanym i aktywnym parafianinem św Priscilli. 
Śluby nie odbywają się w niedzielę. 

SAKRAMENT NAMASZCZENIA CHORYCH: 
Prosimy zadzwonić do kancelarii parafialnej. 

REJESTRACJA DO PARAFII: 
Można się zapisać do parafii w kancelarii parafialnej.

Rectory: 6949 W. Addison,  
Chicago, IL 60634  

Phone: 773-545-8840  

Religious Education  
Office: ext. 105 

Website: www.stpriscilla.org 
  

Email: church@stpriscilla.org 

Facebook: www.facebook.com/SaintPriscillaChicago   

PARISH RECTORY OFFICE HOURS:  
Monday - Friday - 9:00AM - 4:30PM

http://www.stpriscilla.org
mailto:church@stpriscilla.or
http://www.facebook.com/SaintPriscillaChicago
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SUNDAY (25) 
4:00PM Saturday Vigil Mass 

	 Jay Villegas - In thanksgiving and God’s blessings for 	 	
	   good health and graces needed

	 +Bernice Hujar (Hujar family) 

	 +Patricia Slowiak (Therese) 

	 +Pietro Massanisso (family) 

	 +Franciszek Szalast 16th death anniversary (daughter)

8:30AM	 +Jan Kocon (family)

	 +Kaspar Doppol 10 months after death (family)

	 +Maria Gembala 2 months after death (Wojcik family)

	 +Monika Proszek 

10:30AM	Za parafian św. Pryscylli

	 O Błogosławieństwo Boże dla Doriana, Olivera i rodziny

	 O opiekę Matki Najświętszej, dary  Ducha Świętego i 	 	
	   potrzebne łaski dla Weroniki Kozan z okazji 15-tych 	 	
	   urodzin

	 O Bożą opiekę w życiu i pracy dla dzieci oraz 	 	 	
	   błogosławieństwo dla całej rodziny

	 O opiekę Bożą dla rodziny

	 O łaskę uzdrowienia dla Patryka (rodzina)

	 Intencja dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i 	
	   potrzebne łaski dla Bożeny i Marka oraz Magdaleny 

	   z rodziną

	 +Anna Kalinowski (rodzina)

	 +Dominik Kalinowski (rodzina)

	 + Łukasz Boufał (rodzina)

	 +Michał Dolubizno (rodzina)

	 +Aleksandra Zapart (rodzina)

	 +Elżbieta Grabowska (mąż z rodziną)

	 +Bartek Szabla (rodzina)

	 +Halina Trela (rodzina Wójcik)

	 +Jadwiga Drozdel (mąż)

	 +Marcin Rosiński  4-ta rocznica śmierci (rodzice)

	 +Stanisław Muczyński (rodzina)

	 Za dusze w czyśćcu cierpiące

12:30PM	St. Priscilla Parishioners

6:00PM	 Z prośbą o Boże błogosławieństwo Edycie i Mirkowi

	 O uwolnienie z nałogu alkoholowego dla męża

	  (żona i córka)

	 +Stanisław Tołwinski (rodzina)

	 Za dusze w czyśćcu cierpiące z rodziny

	 Za zmarłych polecanych w wypominkach

 

MONDAY (26)  
8:00AM	 +Alejandra Pamatmat birthday remembrance (family) 

7:30PM	 W Bogu wiadomej intencji

	 Intencja błagalna dla rodziny

	 O Boże błogosławieństwo dla rodziny

	 +Bartek Szabla (rodzina)

	 +Walerian Pyzik 2 rocznica śmierci (rodzina) 


TUESDAY (27) 
8:00AM	 God’s Blessings & health for Denise DuPlantis

7:30PM	 O Boże błogosławieństwo dla rodziny

	 +Bartek Szabla (rodzina)


WEDNESDAY (28)  
8:00AM 	 All souls in purgatory

7:30PM	 Intencja dziękczynna dla ks. Macieja i ks. Daniela

	 O Bożą opiekę dla dzieci i rodziny

	 Podziękowanie za otrzymane łaski

	 O zdrowie, Bożą opiekę dla Antoniego i łaski potrzebne 	 	
	   dla rodziny

	 O światło Ducha Świętego i potrzebne łaski dla Barbary, 		
	   Pawła i dzieci

	 O łaskę uzdrowienia dla Patryka

	 +Bartek Szabla (rodzina)

THURSDAY (29) 
8:00AM	 All souls in purgatory

7:30PM	 O Boże błogosławieństwo dla rodziny

	 +Bartek Szabla (rodzina)


FRIDAY (1) 
8:00AM	 +Donald Schultz Jr. (mom & dad)

	 +Natalia Kazimierczuk

7:30PM	 O Boże błogosławieństwo dla rodziny

	 Intencja błagalna dla rodziny

	 O łaskę uzdrowienia dla Patryka

	 +Bartek Szabla 

	 +Stefan Greda 6 miesiecy po śmierci (M. Kulinski)

	 Za dusze w czyśćcu cierpiące


SATURDAY (2) 
8:00AM	 All souls in purgatory

9:00AM	 O łaski potrzebne dla ks. Macieja i ks. Daniela

	 O Bożą opiekę i potrzebne łaski dla dzieci i rodziny

	 Intencja błagalna dla rodziny

	 O łaskę zdrowia dla Antoniego i Bożą opiekę dla rodziny

	 O opiekę Matki Bożej dla Barbary, Pawła i dzieci

	 +Bartek Szabla (rodzina)

	 Za dusze w czyśćcu cierpiące

4:00PM	 Birthday Blessings for Karen Engel (mom & Bob)

	 +John W. Sullivan (Hujar family)

	 +Frances & Anthony Slowiak (Therese)

	 +Waldemar Szalast 4th death anniversary (sister) 
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	 The voice of God the Father in today's Gospel tells us very 
specifically that we are to listen not to something, but to Someone! This 
is His Son, a living person who speaks not only with words, teaching 
wonderful principles, but Someone who Himself lives as He teaches and 
testifies to the truth with His life. Jesus is the truth, the life and the way 
that leads us to the Father. As the Word of the Father, He shows us that 
God is love and our good Father. This is a very important matter. How do 
I see God? Who is He to me and who am I to Him? These are questions that cannot be answered 
with theological formulas. You must face such questions deep in your heart. You must answer them 
with yourself.

	 Lent is a very good time to face our very self, to face the truth and find the answer. To 
discover the truth about God in our hearts. That is why during Lent we conduct our parish retreat, 
which is a special tool for reflection and a time of grace to open our hearts even deeper to a 
personal encounter with Christ, our Savior. Make sure to reserve your time for our Lenten mission 
from March 10 to 13. Let us repent and believe in the Gospel!


PAX, 
Fr. Matthias - your Pastor

	 Głos Boga Ojca w dzisiejszej Ewangelii mówi nam bardzo konkretnie, że oto mamy słuchać 
już nie czegoś, ale Kogoś! Jest to Jego Syn, żywa osoba, która przemawia nie tylko słowem, 
nauczając wspaniałych zasad, ale Kogoś, kto sam żyje tak, jak naucza i swoim życiem zaświadcza 
o prawdzie. Jezus jest prawdą, życiem i drogą, która nas prowadzi do Ojca. Jako Słowo Ojca 
pokazuje nam, że Bóg jest miłością i naszym dobrym Ojcem. To bardzo ważna sprawa. Jak widzę 
Boga? Kim On dla mnie jest i kim ja jestem dla niego? To są pytania, na które nie da 
się odpowiedzieć teologicznymi formułkami. Z takimi 
pytaniami trzeba się zmierzyć w głębi swojego serca. 
Trzeba na nie odpowiedzieć sobą samym. 

	 Czas Wielkiego Postu to bardzo dobry 
moment, aby zmierzyć się ze sobą samym, stanąć w 
prawdzie i odnaleźć odpowiedź. Odkryć prawdę o 
Bogu jaki jest w swoim sercu. Dlatego też  w tym 
czasie przeżywamy rekolekcje, które są szczególnym 
narzędziem refleksji i czasem łaski jeszcze głębszego 
otwarcia naszego serca na osobiste spotkanie z 
Chrystusem, naszym Zbawicielem. Już dziś 
zapraszam was na nasze parafialne rekolekcje w 
dniach od 10 do 13 marca. Nawracajmy się i wierzmy 
w Ewangelię! 


PAX,  
Ks. Maciej - wasz Proboszcz

Refleksje Ks. Macieja

Fr. Matthias’ Reflection
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Rite of Election  
Last Sunday St Priscilla RCIA group participated in the Rite of 

Sending to the Holy Name Cathedral where Cardinal Blasé 
Cupich celebrated the Rite of Election. Now the newly elected, 

Madalyn Rivera, is preparing for the Sacrament of Initiation 
that will take place on Holy Saturday. Madalyn will participate 
in the Scrutinies during 12:30 Holy Masses on Sundays during 

Lent. Please pray for Madalyn during final days of her 
preparation for the Sacraments of Baptism, Holy Eucharist, 

and Confirmation. 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE Z KS. MACIEJEM 
JAWORSKIM 

10 - 13 MARCA 2024

ROZPOCZĘCIE REKOLEKCJI - NIEDZIELA - MSZA ŚW. 

10:30 rano i 6:00 wieczorem

OD PONIEDZIAŁKU DO ŚRODY MSZA ŚW. Z NAUKĄ 

REKOLEKCYJNĄ: 10:30 rano i 7:30 wieczorem


LENTEN RETREAT 
MARCH 9- MARCH 13


BEGINNING SAT. 4:00pm. SUN.: 8;30am, 12;30pm

MON. - WED. HOLY MASS AND LENTEN TEACHING: 

8:00am 

O. Maciej Jaworski OCD 
O. Maciej jest karmelitą bosym, kapłanem od 24 lat, z tego 
od 19 lat posługuje na misjach w Rwanda i Burundi 
(Afryka). Wcześniej był odpowiedzialny za Biuro Misyjne w 
Krakowie, wspomagające naszych misjonarzy i ich dzieła.

Aktualnie posługuje w Bużumbura (Burundi), gdzie 
koordynuje główne dzieła misyjne, takie jak: pomoc dla 
Pigmejów (budowa domów oraz edukacja ponad 1000 
dzieci), budowa przedszkola oraz Sanktuarium Matki 
Bożej Szkaplerznej, wspieranie działalności 
Stowarzyszenia Rodzin Osób Chorych Psychicznie oraz 
licznych rodzin zastępczych dla sierot. Od wielu lat jest 
odpowiedzialny także za wychowanie nowych lokalnych 
powołań - utrzymanie ponad 30 kleryków karmelitańskich 
w Afryce.

Wszystkie ofiary zabrane w Wielki Poście będą 
przeznaczone na 
finansowanie wyżej 
wymienionych dzieł 
misyjnych, dziękujemy 
za wsparcie. 
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ISTOTA DOSKONAŁEGO NABOŻEŃSTWA DO NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
POLEGA NA DOSKONAŁYM ODDANIU SIĘ PANU JEZUSOWI  
Traktat o doskonałym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny według Św. Ludwika 
Maria Grignion de Montfort 
Fragmenty:

„Syn Boży stał się człowiekiem dla naszego zbawienia, lecz w Maryi i przez Maryję. 
Przez Maryję rozpoczęło się zbawienie świata i przez Maryję musi się ono dopełnić. 
Cała nasza doskonałość polega na tym, by upodobnić się do Jezusa Chrystusa, 
zjednoczyć się z Nim i Jemu się poświęcić. A ponieważ ze wszystkich ludzi Najświętsza 
Maryja Panna najbardziej podobna jest do Pana Jezusa, stąd wynika, że spośród 
wszystkich innych nabożeństw nabożeństwo do Najświętszej Maryi Panny duszę naszą 
najbardziej jednoczy z Panem Jezusem i sprawia, że staje się Jemu najbardziej podobna.

Jest ono drogą łatwą, którą Jezus Chrystus sam utorował, przychodząc do nas, i na której nie ma żadnej przeszkody. 
Można więc łatwo dojść nią do Niego.

Przedstawione nabożeństwo do Najświętszej Maryi Panny jest drogą pewną, by dojść do Jezusa Chrystusa, 
zjednoczyć się z Nim i przez to osiągnąć doskonałość. 

W pierwszym tygodniu uczestnicy ofiarują w duchu pokory wszystkie swoje modlitwy i dobre uczynki z prośbą o 
poznanie samych siebie i o żal za grzechy.

W czasie drugiego tygodnia starać się będą, by poznawać Najświętszą Dziewicę. 

Trzeci tydzień poświęcą poznaniu Jezusa Chrystusa. 

Pod koniec trzeciego tygodnia wyspowiadają się i przyjmą 
Komunię św. w intencji oddania się Jezusowi Chrystusowi przez 
ręce Maryi jako niewolnicy z miłości, a po Komunii św. odmówią akt 
ofiarowania się. 

Byłoby dobrze, aby tego dnia złożyli Jezusowi Chrystusowi i 
Jego Matce Najświętszej jakąś daninę jako pokutę za swe 
przeszłe niewierności oraz by przez to wyrazić swoją zależność od 
Jezusa i Maryi. Daninę tę może stanowić post, jakieś umartwienie 
lub jałmużna

Co najmniej raz w roku, w rocznicę ofiarowania się, należy 
odnowić ten akt, a nawet codziennie, tymi słowami: „Jestem cały 
Twój i wszystko moje Twoim jest”. 

Doskonałe nabożeństwo do Najświętszej Maryi Panny po 
zawierzeniu się znamionuje kilka praktyk wewnętrznych i 
zewnętrznych, które wypełniamy ze skromnością, pobożnością i z 
dobrą i szczerą intencją podobania się tylko Bogu.”


Spotkanie dla dzieci: Klocki Wiary  
Na spotkaniu formacyjnym dla naszych dzieci pod tytułem “Klocki Wiary”. 

Ks. Daniel podzielił się z nami krótką, ale głęboką katechezą na temat budowania naszej wiary.  
Następnie dzieci układały Klocki Lego.

Dodatkowo z radością informujemy, że podczas dzisiejszego spotkania 
powstały dwa piękne płatki róży różańcowej, dziesięcioro dzieci będzie się 
codziennie modliło dziesiątka różańca.  To symboliczne gesty, które 
przypomina nam o sile modlitwy i wspólnoty. 
Niech te płatki róży będą znakiem naszej wiary i jedności w modlitwie 
różańcowej.  Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział, dzieląc 
w s p ó l n i e r a d o ś ć 
s p o t k a n i a . K o l e j n e 
spotkania będą w drugą 
i c zwar tą n i edz ie lę 
miesiąca. Bądźmy razem 
w modlitwie i wspólnym 
pielgrzymowaniu wiary! 
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This 

Is My 
Body 

 
 
 

                          
              EUCHARIST 
                  Our Source & Summit 

THE CONFERENCE AND DISCUSSION 
WITH FR. MACIEJ GALLE, Pastor of St. Priscilla Church 

                                                          
                                                     DATE & TIME 
                                                     Wednesday Feb. 28, 2024 | 6:00PM 
                                                     LOCATION 
                                                     St. Priscilla Church 
                                                    6949 W. Addison St. Chicago Il 
                                                    McGowan Hall- lower level of the church 
 

ABORCJA=ZABIJANIE  
NIEWINNYCH BOŻYCH 

DZIECI 
Czy możesz coś zrobić 
w tym czasie Postu?

Prawo do życia jest 

najbardziej 
podstawowym prawem 

człowieka. Promuj 
ochronę życia ludzkiego 

od poczęcia do 
naturalnej śmierci. 


Zacznij już dzisiaj od 
modlitwy!


40 DNI DLA ŻYCIA 
14 LUTY – 25 MARCA, 

2024 

ABORTION = 
KILLING                    

INNOCENT GOD’S 
CHILDREN 

Can you do something 
about it this Lent?


Right to Life is the most 
fundamental human 

right. Promote protection 
of human life from 

conception to natural 
death.  


Start with the Prayer 
today!


40 DAYS FOR LIFE 
Feb 14 - March 24, 2024 

                       

                           

                  Teens Meeting/Spotkanie Młodzieżowe 
At the last Friday meeting, young people tried to play guitars. It wasn't easy because 
it requires focus, coordination, and a strong hand. Despite everything, Mr. Roman 
promised that when they practice every day, we will hear a guitar concert in six 
months! God bless them! 
Na ostatnim piątkowym spotkaniu młodzież próbowała grać na gitarach. Nie było 
to łatwe, bo wymaga skupienia, koordynacji i mocnej ręki. Mimo wszystko pan 
Roman obiecał, że gdy będą codziennie ćwiczyć, za pół roku usłyszymy koncert 
gitarowy! Szczęść Boże! 
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Puszka Brata Alberta znajduje się w tyle kościoła.

Wszystkim którzy wpłacają na pomoc dla 
potrzebujących serdeczne BÓG ZAPŁAĆ. Regularnie 
pomagamy rodzinom w ciężkiej sytuacji finansowej, 
dlatego bardzo prosimy o dalsze darowizny na ten cel.


St. Albert Found was founded in 2017 in our parish to 
spread love and charity, in a practical way. We help 
families in difficult financial situations on a regular 
basis. Please participate in this good work and drop 
your donation anytime in St. Brother Albert’s Box 
which is located in the back of the church. Thank You!

“Be as good as bread.” Said St. Albert

Łączy nas potrzeba szukania Boga w 
naszym życiu. We wspólnocie o 
podobnych wartościach łatwiej nam Go 
znajdować. Chcemy rozwijać się 
duchowo, ale i rozwijać się w relacjach 
z naszymi współmałżonkami, dziećmi i 
innymi ludźmi. Spotykamy się raz w 
miesiącu, a dokładny termin ustalamy 
wspólnie miesiąc wcześniej. Po więcej 
informacji prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. 
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Janice Arnet—Orlando Arroyo—Carlito & Nora Avanzado—Joe Bargi—Beata—Lorraine Belokon—
Dorothy Cascio—Rosario Cruz—Jan Drożdż—Jean Hanisko—Jennifer Hebda—Mrs. Marilyn Huffnus—
Andrew Jennings—Theresa Johnsen—Carrie Kacen—Marie Kane—Thaddeus Kapica—Janet Kaplan—

Zuzanna Karwowska‐Rafało—Maureen Kearney—Sharon Kroll—Helen Kumiega—Antoni Kurzac—Maria Lech—Peter 
Leyden—Luke—Mary Lund—Michael Manczko—Barbara McDonald—Jerzy Michalski—Betty Mijatov—Gwen Moncada—
Colleen Muka—Mike Muka—Antoni Nierzejewski—Carol Niewinski—Adam Niminski—Joe Nowik Jr.—Sophie Nowik—
Anna Oracz—Henry Orry—David Pawson—Marge Reavis—Alice Reckmann—James Reibel—Augusto Sandoval—Andrew 
Slipkiewich—Don Schultz—Travis Richard Stevens—Heidi Strong—Gina Swensen—Mari Temby—John Trawicki—Ann 
Vincent—Roger Vlasos—Rosemarie Wegner—Jola Wolfe—Carla and Adam—Jaymee Yamzon—Rich Youns—Barbara 
Youns  

If you would like a name added or removed from our Parish Prayer List, please call the parish office 
at 773-545-8840 or email: church@stpriscilla.org. 

WEEKEND MASSES: 
Saturday Evening: 4:00 PM


Sunday: 8:30 AM & 12:30 PM


NIEDZIELNE MSZE W JĘZYKU POLSKIM: 
10:30 AM & 6:00 PM


WEEKDAY MASSES: 
Monday - Saturday: 8:00 AM


MSZE ŚW. W JĘZYKU POLSKIM W CIĄGU 
TYGODNIA: 

Poniedziałek - Piątek: 7:30 PM

Sobota: 9:00 AM

Wish to donate to our parish online?  
Visit our website and donate through 

Faith Direct.  
www.stpriscilla.org/online-giving 

Jeśli chcesz przekazać donację na naszą 
parafię online, możesz wejść na tą 

stronę: 
www.stpriscilla.org/online-giving 

Thank you for your generosity!

February 18, 2024 

Sunday Collections		 $7,590.18

Ash Wednesday	 	 $3,502.00

Eastern & Central Europe	 $3,153.00

Total Collections $14,245.18 

Thank you for your continued  
support of our parish!

mailto:church@stpriscilla.org
http://www.stpriscilla.org/online-giving

